

DELUPE A/S

Helgavej 31
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2019

Bo Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DELUPE A/S
Helgavej 31
3060 Espergærde
Telefonnummer: 26880205
CVR-nr: 34693129
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er udvikling og drift af prissammenligningsportal på internettet samt anden efter ledelsens skøn tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 110.751 kr. mod 363.780 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.712 kr. mod 151.704 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2018.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		110.751	363.780
Personaleomkostninger			-164.853
Lønninger			-159.283
Andre omkostninger til social sikring			-2.838
Andre personaleomkostninger		-885	-2.732
Andre driftsomkostninger		-145.331	
Resultat af ordinær primær drift		-35.465	198.927
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.247	-2.635
Ordinært resultat før skat		-37.712	196.292
Årets resultat		-37.712	151.704
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.712	151.704
I alt		-37.712	151.704

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		747.253	303.665
Tilgodehavende skat		50.614	57.321
Tilgodehavender i alt		797.867	360.986
Likvide beholdninger		3.044	474.446
Omsætningsaktiver i alt		800.911	835.432
Aktiver i alt		800.911	835.432

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-328.533	-290.821
Egenkapital i alt		171.467	209.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		629.444	39.438
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			3.707
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			583.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		629.444	626.253
Gældsforpligtelser i alt		629.444	626.253
Passiver i alt		800.911	835.432

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret